[image: image1.png]

Администрация Кушвинского городского округа
Управление образования  Кушвинского городского округа
(УО КГО)
П Р И К А З

16.01.2017

№ 11
Об обеспечении мероприятий первоначальной постановки на воинский

учет граждан мужского пола 2000 года рождения

В соответствии с постановлением администрации Кушвинского городского округа № 2103 от 30.12.2016 года «Об обеспечении мероприятий первоначальной постановки на воинский учет граждан мужского пола 2000 года рождения» (далее - Постановление)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить:
1.1 организованную явку юношей, учащихся в муниципальных общеобразовательных организациях Кушвинского городского округа, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в военный комиссариат городов Красноуральск и Кушва Свердловской области в соответствии с графиком работы медицинской комиссии по первоначальной постановке на воинский учет, утвержденный Постановлением;

1.2 всех юношей, учащихся в муниципальных общеобразовательных организациях Кушвинского городского округа характеризующим материалом.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления образования Кушвинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста Управления образования Кушвинского городского округа Кротову Е.В.

И.о.начальника Управления образования

   Е.В.Петроченко
_1264576240.bin